

ORIENTAČNÝ ROZPOČET		Rekonštrukcia chodníka popri Svätoplukovej ulici			
P.Č.	Popis	Jednotka	Množstvo	JC	SPOLU
A	Zemné a búracie práce				
A.1	Odstránenie asfaltovej vrstvy vozovky	m ²	5,0	10,00 €	50,00 €
A.2	Odstránenie podkladových vrstiev vozovky	m ²	5,0	10,00 €	50,00 €
A.3	Odstránenie existujúcich vrstiev chodníka	m ²	222,0	8,50 €	1 887,00 €
A.4	Odhumusovanie v priestore nav. chodn.	m ²	125,0	5,00 €	625,00 €
A.5	Odvoz a likvidácia odpadu	t	84,5	60,00 €	5 067,00 €
A.6	Zahumusovanie po rekonštrukcii	súb.	1	1 800,00 €	1 800,00 €
A.7	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1	5 000,00 €	5 000,00 €
B	Chodník z asfaltobetónu				
B.1	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m ²	4,0	30,00 €	120,00 €
B.2	Betón C20/25 - X0	m ³	21,3	75,00 €	1 594,88 €
B.3	Obrubník cestný 100x25x15 cm	m	11,0	10,00 €	110,00 €
B.7	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	411,0	10,00 €	4 110,00 €
B.8	Asfaltobetón ACo 8-II	t	28,3	65,00 €	1 837,26 €
B.9	Asfaltobetón ACL 11-II	t	35,3	67,00 €	2 367,24 €
B.10	Spojovací postrek na báze asfaltu PS, AEK	kg	146,0	6,00 €	876,00 €
B.11	Štrkodrvina ŠD fr. 0-32mm (zhutnená)	m ³	29,2	43,00 €	1 255,60 €
B.12	Štrkodrvina ŠD fr. 32-64 s vyklinovaním fr.8-16mm	m ³	73,0	35,00 €	2 555,00 €
B.13	Realizácia a pokládka	m ²	296,0	47,00 €	13 912,00 €
C	Asfaltobetónový pás na vozovke				
C.1	Asfaltobetón AC011, CA 50/70	m ²	5,0	35,00 €	175,00 €
C.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	15,0	5,00 €	75,00 €
C.3	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	kg	3,0	3,00 €	9,00 €
C.4	Tesniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211	kg	15,0	15,00 €	225,00 €
C.5	Betón C20/25 - X0	m ³	0,6	85,00 €	51,00 €
C.6	Realizácia a pokládka	súb.	1	300,00 €	300,00 €
D	Dočasné dopravné značenie				
D.1	Zvislá dopravná značka 131+253+Stĺpik	ks	8	5,00 €	40,00 €
D.2	Zvislá dopravná značka 114-10+Stĺpik	ks	4	5,00 €	20,00 €
D.3	Zvislá dopravná značka 114-20+Stĺpik	ks	2	5,00 €	10,00 €
D.4	Zvislá dopravná značka 131+Stĺpik	ks	1	5,00 €	5,00 €
D.5	Dopravné zariadenie 702-10+212-10+Stojan	ks	4	3,00 €	12,00 €
D.6	Dopravné zariadenie 702-10+Stojan	ks	2	3,00 €	6,00 €
D.7	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	30,00 €	30,00 €
SPOLU bez DPH					44 144,98 €
DPH 20%					8 829,00 €
Cena spolu s DPH					52 973,98 €

5.11.2022